КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2023 года							 № 59/228-5
г. Краснокаменск

 О внесении изменений в постановление Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 09.03.2023г. №57/224-5 «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023г. №111/863-8, Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 09.03.2023г. № 57/224-5 «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Краснокаменской
районной территориальной
избирательной комиссии 						 Н.Г. Приступ

Секретарь Краснокаменской
районной территориальной
избирательной комиссии						 Е.А. Орлова

Приложение № 1
к постановлению Краснокаменской
районной территориальной
избирательной комиссии
от «09» марта 2023 г. № 57/224-5
в редакции постановления Краснокаменской
 районной ТИК от 27.03.2023г. № 59/228-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 1901-1919, 1921-1930
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав участковой избирательной комиссии*

	1
	Участковая избирательная комиссия № 1901
	14

	2
	Участковая избирательная комиссия № 1902
	12

	3
	Участковая избирательная комиссия № 1903
	12

	4
	Участковая избирательная комиссия № 1904
	13

	5
	Участковая избирательная комиссия № 1905
	11

	6
	Участковая избирательная комиссия № 1906
	12

	7
	Участковая избирательная комиссия № 1907
	11

	8
	Участковая избирательная комиссия № 1908
	11

	9
	Участковая избирательная комиссия № 1909
	11

	10
	Участковая избирательная комиссия № 1910
	9

	11
	Участковая избирательная комиссия № 1911
	12

	12
	Участковая избирательная комиссия № 1912
	12

	13
	Участковая избирательная комиссия № 1913
	12

	14
	Участковая избирательная комиссия № 1914
	12

	15
	Участковая избирательная комиссия № 1915
	10

	16
	Участковая избирательная комиссия № 1916
	13

	17
	Участковая избирательная комиссия № 1917
	14

	18
	Участковая избирательная комиссия № 1918
	12

	19
	Участковая избирательная комиссия № 1919
	13

	20
	Участковая избирательная комиссия № 1921
	6

	21
	Участковая избирательная комиссия № 1922
	8

	22
	Участковая избирательная комиссия № 1923
	10

	23
	Участковая избирательная комиссия № 1924
	7

	24
	Участковая избирательная комиссия № 1925
	6

	25
	Участковая избирательная комиссия № 1926
	5

	26
	Участковая избирательная комиссия № 1927
	6

	27
	Участковая избирательная комиссия № 1928
	5

	28
	Участковая избирательная комиссия № 1929
	6

	29
	Участковая избирательная комиссия № 1930
	5

	30
	Всего
	290

* число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса определяется в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка.